
   

 

 
 

                        I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”

 

Via  Giovanni Palombini,39-00156 Roma   
�rmic820005@istruzione.it – pecrmic820005@pec.istruzione.it
C.F. 97021290586 – C.M. RMIC820005 
Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comun
documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi de
immediatamente per telefono allo 06/86894489 o via fax 06/82085253 o per e-mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489

.      
 
 
 
 
 
Oggetto:       termine    presentazione 
                    contratto di lavoro a tempo determinato.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO                     il   Decreto   Ministeriale 
                                supplenze al Personale docente ed educativo”;
 
CONSIDERATA     la  possibilità  di
                                l’ A.S. 2017/2018;
 
CONSIDERATA    la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 
                               a disposizione docenti (MAD
 

che il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato 
18/09/2017. Pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute entro tale termine.
 
Si rammenta, inoltre, che le dichiarazioni dei Candidati saranno sot
Dicembre 2000, n. 445.  
  
 
 

 
 

S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”

00156 Roma   �Dir. 06.86894998 Segr. 06.86894489 Fax 06.82085253
rmic820005@pec.istruzione.it - www.icscuolapalombini.gov.it - Distretto XIII^

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e i relativi eventuali allegati possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 
rasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario è proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., che ai sensi del D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

mail: rmee13500t@istruzione.it  In caso di ricezione mancata o incompleta telefonare allo 06/86894489 

  

   Al sito WEB dell’Istituto
  

presentazione    Domande    di   Messa  a  Disposizione  per 
contratto di lavoro a tempo determinato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

inisteriale  n.  137/07  “ Regolamento  per  il  conferim
ersonale docente ed educativo”; 

di  dover  procedere  alla  stipula di contratti a tempo determinato per 
l’ A.S. 2017/2018; 

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 
a disposizione docenti (MAD) 

DISPONE 
 

he il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato entro e non oltre
Pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute entro tale termine.

e, che le dichiarazioni dei Candidati saranno sottoposte ai controlli previsti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Silvia Romagnoli

S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G I O V A N N I  P A L O M B I N I ”  

ax 06.82085253 
Distretto XIII^ 

que, destinate esclusivamente alle persone o alle Società sopraindicate. La diffusione, distribuzione e/o copiatura del 
l D. Lgs n. 196/2003.  Se questo messaggio vi è stato inviata per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di informarci 

 

Al sito WEB dell’Istituto 

per  eventuale  stipula  di 

conferimento  delle  

stipula di contratti a tempo determinato per  

la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa  

entro e non oltre le 10,00 del 
Pertanto saranno prese in considerazione solo le domande pervenute entro tale termine. 

oposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28 

IRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Silvia Romagnoli 

I.C. GIOVANNI PALOMBINI
C.F. 97021290586 C.M. RMIC820005
AOO_RM_001 - Ufficio Unico Protocollo

Prot. 0003687/U del 15/09/2017 13:16:32


